وي با بیان اين که اين به معناي يک تحول بزرگ در دنیاي امروز اســت
تصريح کرد: گرچه نامش فضاي مجازي است و ما با افراد به عینه برخورد
نمي کنیم اما آثار اين فضا بر جامعه و کشــور کاملا عیني اســت؛ حتي بر

سبک زندگي مردم.

روزنامهبازی

اذان صبح: 4/17 طلوع آفتاب: 5/58 اذان ظهر: 13/01 اذان مغرب: 20/23

چهار شنبه 28 اردیبهشت 1401- 16 شوال 1443 - 18 می 2022- شماره 5715

حدیثروز

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی
صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام